
 
Gabinete do Prefeito 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas 

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 007/2021 

 

 

 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa, para 

fornecimento de, quentinhas, café da manhã, lanche, ceia, tortas, bolos e salgados 

diversos para os eventos das secretarias do Município, tipo menor preço por lote, na 

forma do inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666, 21 de junho de 1993, que concluiu como 

vencedora a empresa: BRUNO NUNES DIAS EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 

11.343.161/0001-02, estabelecida na Rua José Rocha Passos, Bairro Centro, Cidade 

Cruz das Almas – Bahia CEP: 44.380-000. HOMOLOGACÃO 30/04/2021. VALOR 

de R$ 1.229.481,50 ( Hum milhão duzentos e vinte e nove mil quatrocentos e oitenta e 

um reais e cinquenta centavos), referente ao Lote I Salgados no valor de R$ 391.356,00 

(trezentos e noventa e um mil trezentos e cinquenta e seis reais), Lote II Bolos no valor 

de R$ 76.945,50 (setenta e seis mil novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta 

centavos) e Lote III refeições no valor de R$ 761.180,00 (setecentos e sessenta e um mil 

cento oitenta reais).Cruz das Almas.30/04/2021. Ednaldo José Ribeiro – Prefeito 

Municipal. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


